
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

75.438.655/0001-45CNPJ: (49) 3243-1150

88535-000 - Correia Pinto

Telefone:
AV. DUQUE DE CAXIAS, 3601 - CENTROEndereço:

Nr.:   16/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

16/2024

24/05/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  6,  XLI  e  alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

13/06/2024
Pregão eletrônico
16/2024 - PE
16/2024

Registro de Preços para contratação de empresa especializada na prestação de
serviço de limpeza e desentupimento de fossas sépticas e desentupimento na
tubulação de esgoto, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas
neste Edital e seus anexos. PROCESSO PREGÃO ELETRÔNICO E-CIGA Nº 16/2024
PMCP.

Participante: R 2 LOCACOES DE CAMINHOES LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Serviço de hidrojateamento de alta pressão e sucção de pluvial. 500,000 HORA 410,00 205.000,00

2 Serviço de sucção, coleta, transporte e Tratamento final de resíduos
de fossa séptica.

200,000 MT3 295,00 59.000,00

Total do Participante: 264.000,00

Total Geral: 264.000,00

Assinatura do Responsável

13 de Junho de 2024Correia Pinto,

Protocolo: f307b68b-9765-423e-bb85-0004a5ba3554    Usuário: monica.moraes    Versão: 39 de 12/06/2024 09:05:00
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras

A
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 E

D
IL

S
O

N
 G

E
R

M
IN

IA
N

I D
O

S
 S

A
N

T
O

S
.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, p
ar

a 
ob

tê
-lo

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

or
re

ia
pi

nt
o-

e2
.c

ig
a.

sc
.g

ov
.b

r/
#/

do
cu

m
en

to
/b

92
d6

56
5-

a9
46

-4
e8

3-
85

cd
-c

79
d4

27
09

e9
2.



Assinado eletronicamente por:
* EDILSON GERMINIANI DOS SANTOS (***.053.409-**)
   em 13/06/2024 17:20:24 com assinatura qualificada (ICP-Brasil)
 
Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://correiapinto-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/b92d6565-a946-4e83-85cd-c79d42709e92


		2024-06-13T20:22:18+0000




